
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 20契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課河川砂防係

事 業 名 木曽川左岸遊歩道整備工事

（有）勝栄工業
落 札 業 者

可児市土田５０３８

事 業 場 所 可児市土田　地内

契 約 締 結 日 平成30年 6月13日

平成30年 6月13日 ～ 平成30年 8月20日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年 6月 7日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\1,738,800請 負 金 額

\128,800内 消 費 税

\1,799,280予 定 価 格

\1,666,000入札書比較価格

\1,576,267低入札調査基準価格・最低制限価格

\1,459,507調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 土木一式

土工　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \1,650,000                                     吉田建設（株）

        \1,660,000                                     丸重産業（株）

        \1,632,000                                     中部クリーン（株）

        \1,617,000                                     （有）イソック

        \1,620,000                                     （株）匠築

        \1,620,000                                     (有)富士住建

落  札        \1,610,000                                     （有）勝栄工業

        \1,650,000                                     （株）丸亀工務

        \1,666,000                                     日孝建設（有）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



入

札

経

過

№ 1 入札結果報告書

契 約 番 号 1 21 担 当 課 名 都市整備課区画整理係

事 業 名 平成30年度可児やすらぎの森手摺改修工事

落 札 業 者
（株）中濃

岐阜県可児市坂戸７９の２

事 業 場 所 可児市東帷子 地内

契 約 締 結 日 平成30年 6月13日

履 行 期 間 平成30年 6月13日 ～ 平成30年 9月28日

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年 6月 7日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

請 負 金 額

内 消 費 税

予 定 価 格

入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

業者選定理由

¥1,512,000

¥112,000

¥1,609,200

¥1,490,000

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 造園

既設木柵撤去工 L=32.3m
木柵設置工 L=32.3m

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

1 （株）中濃

2 （株）日栄造園

3 （株）日本ライン花木センター

4 （株）庭萬

5 （株）丸光イトウ

6 ワールドグリーン（株）

7

8

9

10

11

12

13

14

15

¥1,400,000    落    札

¥1,460,000

¥1,460,000

¥1,460,000

¥1,470,000

¥1,450,000

－



入

札

経

過

№ 1 入札結果報告書

契 約 番 号 1 22 担 当 課 名 水道課工務係

事 業 名 今渡地内地下式消火栓設置工事

落 札 業 者
（株）丸亀工務

岐阜県可児市今渡１６１９ー６２５

事 業 場 所 可児市今渡地内

契 約 締 結 日 平成30年 6月13日

履 行 期 間 平成30年 6月13日 ～ 平成30年 7月31日

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年 6月 7日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

請 負 金 額

内 消 費 税

予 定 価 格

入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

業者選定理由

¥901,800

¥66,800

¥927,720

¥859,000

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 水道施設

新設 地下式消火栓一式
撤去 地上式消火栓一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

1 小林工業(株)

2 （株）新興設備

3 セキスイ管工（株）

4 （株）東濃設備

5 兼松ポンプ工業（株）

6 中部クリーン（株）

7 （株）丸亀工務

8

9

10

11

12

13

14

15

¥850,000

¥848,000

¥853,000

¥850,000

¥850,000

¥842,000

¥835,000 落  札                            

－

      



入

札

経

過

№ 1 入札結果報告書

契 約 番 号 2 5 担 当 課 名 都市計画課都市政策係

事 業 名 木曽川左岸遊歩道人道橋予備設計業務

落 札 業 者
玉野総合コンサルタント（株） 可茂事務所

岐阜県可児市広見１６６１番地１

事 業 場 所 可児市土田 地内

契 約 締 結 日 平成30年 6月13日

履 行 期 間 平成30年 6月13日 ～ 平成31年 3月15日

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年 6月 7日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

請 負 金 額

内 消 費 税

予 定 価 格

入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

業者選定理由

¥8,424,000

¥624,000

¥13,387,680

¥12,396,000

可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。

種 別 道路部門

事 業 概 要

測量業務
路線測量 0.17km

設計業務
道路詳細設計B   0.17km
橋梁予備設計（L=73ｍ）   1橋
（景観検討含む）

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

1 （株）建設技術研究所 岐阜事務所

2 日本工営（株）岐阜営業所

3 パシフィックコンサルタンツ（株） 岐阜事務所

4 玉野総合コンサルタント（株） 可茂事務所

5 中央コンサルタンツ（株） 岐阜事務所

6 （株）千代田コンサルタント岐阜営業所

7 （株）長大 岐阜営業所

8 （株）エイト日本技術開発 岐阜事務所

9 開発虎ノ門コンサルタント(株) 岐阜営業所

辞  退

¥12,396,000

¥7,800,000    落    札

¥12,000,000

¥8,600,000

¥8,980,000

¥9,420,000

¥7,980,000

10

11

12

13

14

15

16

－

辞退



入

札

経

過

№ 1 入札結果報告書

契 約 番 号 2 6 担 当 課 名 土木課道路建設係

事 業 名 平成30年度 中郷橋補修設計業務

落 札 業 者
（株）石田技術コンサルタンツ 岐阜支店

岐阜県可児市川合８５７番地１

事 業 場 所 可児市 広見 地内

契 約 締 結 日 平成30年 6月13日

履 行 期 間 平成30年 6月13日 ～ 平成30年10月26日

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年 6月 7日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

請 負 金 額

内 消 費 税

予 定 価 格

入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

業者選定理由

¥1,836,000

¥136,000

¥2,829,600

¥2,620,000

可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。

種 別 鋼構造及びコンクリート部門

補修設計 N=1式 橋長L=25.2m

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

1 大同コンサルタンツ（株） 可茂営業所

2 （株）テイコク

3 （株）石田技術コンサルタンツ 岐阜支店

4 玉野総合コンサルタント（株） 可茂事務所

5 大日コンサルタント（株）

6 （株）東京建設コンサルタント 岐阜営業所

7

8

9

10

11

12

13

14

15

¥2,550,000

¥2,600,000

¥1,700,000    落    札

¥2,250,000

¥2,620,000

¥1,900,000

－



入　札　調　書

契約番号 3 - 287
平成３０年度　小学校音楽会バス
運行業務

件 名
入札年月日 平成30年 6月 7日

期 間 平成30年 6月13日から

平成30年12月26日まで
落 札 金 額         \600,048

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

東鉄観光（株）中央支店
835

        \579,000                                 

岐阜乗合自動車（株）　関旅行セ
ンター4295

        \671,300                                 

㈱近畿日本ツーリスト中部　岐阜
支店4461

                                                辞 退

（株）ポルテ
7058

                                                辞 退

(株)農協観光　めぐみの営業支店
7454

                                                辞 退

則竹運輸㈱　美濃加茂営業所
7702

                                                辞 退

名鉄観光サービス（株）　岐阜支
店8718

        \614,000                                 

名阪近鉄旅行㈱　団体営業部　岐
阜営業課9227

        \555,600                 落  札                 

（株）日本タクシー
9458

                                                辞 退



入　札　調　書

契約番号 3 - 288
平成30年度　可児市勤労者総合福
祉センター屋内定期清掃業務

件 名
入札年月日 平成30年 6月 7日

期 間 平成30年 6月13日から

平成31年 3月31日まで
落 札 金 額         \561,600

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

東濃建物管理（株）
2998

        \560,000                                 

（株）キレー
3015

        \520,000                 落  札                 

クリーンみのかも（有）
3456

        \540,000                                 

（株)　陣屋工業
7292

                                                辞 退

（株）安田組
8543

        \750,000                                 



見　積　調　書

契約番号 3 - 289
可児郷土歴史館、荒川豊蔵資料館
企画展借用資料運送及び展示業務

件 名
見積年月日 平成30年 6月 7日

期 間 平成30年 6月13日から

平成30年12月28日まで
落 札 金 額       \2,135,380

業者番号 見 積 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

日本通運（株）　岐阜支店
4647

                                                辞 退

ヤマトグローバルロジスティクス
ジャパン(株)　中部美術品支店9606

      \2,135,380                 決  定                 



入 札 調 書

件 名 平成30年度 可児市役所東館(4箇所)フルカ
ラーデジタル複合機の賃貸借（長期継続契
約）

契約番号  4-50

入札年月日 平成30年 6月 7日

期 間 平成30年 6月13日 から

平成35年 6月30日 まで
落 札 金 額          ¥65,318

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に ８ ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

    2866

    2869

    2874

    2881

    3100

    3148

    8932

（株）甲山製作所

¥61,660

（有）サワノ商会 可児店

¥63,600

（株）ジムブレーン 可茂営業
所

¥60,480      落    札

（有）一二三堂

辞   退

(有)富田文渓堂 可児支店

辞   退

中部事務機（株）東濃支店

¥94,400

オフィスサポート

辞   退



入 札 調 書

件 名 カラーインクジェット式印刷機賃
貸借（長期継続契約）

契約番号  4-51

入札年月日 平成30年 6月 7日

期 間 平成30年 6月13日 から

平成35年 6月30日 まで
落 札 金 額          ¥29,160

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に ８ ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

    1712

    2869

    2874

    3100

    3148

中央電子光学（株） 廣見支店

¥29,500

（有）サワノ商会 可児店

辞   退

（株）ジムブレーン 可茂営業
所

¥27,000      落    札

(有)富田文渓堂 可児支店

辞   退

中部事務機（株）東濃支店

¥29,000



入　札　調　書

契約番号 4 - 52
平成30年度　増級分等楽器購入件 名

入札年月日 平成30年 6月 7日

期 間 平成30年 6月13日から

平成30年 9月14日まで
落 札 金 額         \849,960

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（有）ミューズイワマ
1126

        \800,000                                 

（有）東文堂
2875

        \795,000                                 

（有）ホリエ
2889

        \795,000                                 

（株）松栄堂楽器　可児店
2905

        \825,000                                 

(有)富田文渓堂　可児支店
3100

        \800,000                                 

（株）シノダ楽器
3180

        \787,000                 落  札                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 53
平成30年度可燃ごみ収集袋（中袋
）製造

件 名
入札年月日 平成30年 6月 7日

期 間 平成30年 6月13日から

平成31年 3月15日まで
落 札 金 額       \3,283,200

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

中部クリーン（株）
2931

      \4,008,000                                 

（株）橋本
3247

                                                辞 退

（株）クラウン・パッケージ　製
袋事業部3354

      \3,320,000                                 

丸硝（株）
3465

      \3,552,000                                 

（株）ナルセ
4348

      \3,040,000                 落  札                 

（株）ユイテック
7384

      \3,232,000                                 

（有）ライフサポートぎふ
9343

      \3,504,000                                 



入 札 調 書

件 名 平成30年度可燃ごみ収集袋（小袋
）製造

契約番号 4 - 54

入札年月日 平成30年 6月 7日

期 間 平成30年 6月13日 から

平成30年10月12日 まで
落 札 金 額       ¥1,399,680

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に ８ ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

    2931

    3247

    3354

    3465

    4348

    7384

    9343

中部クリーン（株）

¥1,712,000

（株）橋本

辞   退

（株）クラウン・パッケージ 製
袋事業部

¥1,360,000

丸硝（株）

¥1,444,000

（株）ナルセ

¥1,296,000

（株）ユイテック

¥1,296,000      落    札         くじにより決定

（有）ライフサポートぎふ

¥1,520,000



入　札　調　書

契約番号 4 - 55
平成30年度不燃ごみ収集袋（小袋
）製造

件 名
入札年月日 平成30年 6月 7日

期 間 平成30年 6月13日から

平成30年10月12日まで
落 札 金 額         \602,640

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

中部クリーン（株）
2931

        \770,400                                 

（株）橋本
3247

                                                辞 退

（株）クラウン・パッケージ　製
袋事業部3354

        \582,000                                 

丸硝（株）
3465

        \589,200                                 

（株）ナルセ
4348

        \586,800                                 

（株）ユイテック
7384

        \558,000                 落  札                 

（有）ライフサポートぎふ
9343

        \708,000                                 


